DALTABAN MUSTAFA PAŞA
(ö. 1114/ 1703)

Osmanlı sadrazamı.
_j

XVII. yüzyıl ortalarında Manastır ' da

doğdu. Genç yaşta Sadrazam Kara İbra
him Paşa'ya intisap etti. Daha sonra sı

rasıyla kapıcılar kethüdalığı . kapıcıbaşı-

DALTABAN MUSTAFA PAŞA

lık. mfrahurluk gibi görevlerde bulundu.
1691 ·de yeniçeri ağalığına .